CDC421A125RGET
Naslov: Enota 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent
CDC421A100RGER
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 100.00MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421312RGETG4
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GENERATOR 312.50MHZ 24QFN
RFQ
CDC421A212RGET
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 212.50MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421A250RGET
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 250.00MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421A250RGER
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 250.00MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421A156RGET
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 156.25MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421A156RGER
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 156.25MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421A106RGET
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 106.25MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421A100RGET
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 100.00MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421A212RGER
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 212.50MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421A125RGER
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 125.00MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421A106RGER
Proizvajalci: N/A
Opis: IC CLK GEN 106.25MHZ 3.3V 24VQFN
RFQ
CDC421A125RGET Dobavitelj Distributer
Slika je lahko predstavitev.
Glejte specifikacije za podrobnosti o izdelku.
Podrobnosti produkta
Številka dela CDC421A125RGET Proizvajalec N/A
Opis IC CLK GEN 125.00MHZ 3.3V 24VQFN Status svobodnega statusa / RoHS Brez svinca / RoHS
Podatkovni list
Napetost - oskrba 3 V ~ 3.6 V Tip Clock Generator
Paket naprave za dobavitelja 24-VQFN (4x4) Serija -
Razmerje - Vhod: Izhod 1:1 Pakiranje Cut Tape (CT)
Paket / primer 24-VFQFN Exposed Pad PLL Yes
Izhod LVPECL Druga imena 296-24586-1
delovna temperatura -40°C ~ 85°C Število vezij 1
Tip montaže Surface Mount Raven občutljivosti na vlago (MSL) 2 (1 Year)
Proizvajalec Standardni čas vodenja 6 Weeks Status svobodnega statusa / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Vnos LVCMOS, Crystal Frekvenca - maks 125MHz
Razdelilnik / množitelj Yes/No Diferencial - Vhod: Izhod No/Yes
Številka osnovnega dela CDC421A125
Podobni izdelki
Sorodne oznake
Številka dela: CDC421A125RGET Proizvajalec / znamka: N/A
Opis izdelka: IC CLK GEN 125.00MHZ 3.3V 24VQFN Iz ladje: Hong Kong
Status RoHs: Brez svinca / RoHS Način pošiljanja: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Podatkovni listi:
CDC421A125RGET
POšLJI POVPRAšEVANJE >